Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Edat Dicit sibi iura q uia edas & no alie

Ita queat si credat q istud sacramtu corpus & sanguis dmi nri ihu xpi no possit confici nisi quatuor intenciat pmo q sit sba panis & vini hodo q sit sacerdos fm claves pccate rite ordinatus. Seco q sit & dicat certa forma apud edita Quarto q sacerdos heat intencione conficiendi. ut si dicat al quos no edntes & si dicat q edat Dicit sibi iura q uia edas firmiter & non aliter

Ita queat si edat q scia que est apud dno nri papam benedicti & sibi fideles heat potatem soluedi & ligandi ut si dicat aliquos no edntes et si dicat q edat Dicit sibi iura q uia edas & no aliter

Ita queat si edat purgatoriu esse ut si dicat aliquos no edntes & si dicat q edat Dicit sibi iura q uia edas & non aliter
Ita queat si edat ut sciat aliquos no edntes q misse elemosine orones & ieiunia caroz psunt animabus & alia suffragia etc in purgatorio existentes

Inquit etiam bon' de officio iudicis.

q officio iudicis.
missioz iuror.
pcepto
actio
tos

Uia inquisitionis officii. Consideranda sunt ea que officia et ea que ante
dicitur ea officii commissio seu iunctio potestas seu iurisdictio et
ipius executio. Quia commissio attendenda est quod quedam sic
mittuntur iudicibus inquisitoribus quod ad ea suscipienda et exequenda
tenentur precepto. sicut ipse suscepit et executio et hoc quod ad
sciam officii et executionis non est quod ad modum et formam exequendi
quod ipse modus exequendi non est precepto. De precepto placet in tra
ctatu Clementis de inuocatione officii. Partis est et tamen quod
est de modo exequendi non est melius scire nisi quo ad quod ipse
modus est in precepto. sicut in executionibus absolucioibus et ad op
nacionibus. Non enim debet excoicari nisi absolute nisi secundum formam
canonicas nisi ad opndam non legitime iunctos et appello legit
time non secundum leges canones sed secundum leges priuatas ipsius of
ficii. secundum priuilegia cuius. Priuilegium est id est quod lex priuata
est. Quod non sic mittuntur quod ad ea exequenda tenentur non
est precepto sed est implicita mandatio quod apte declarabitur et
distinguentur infra quoniam posse officii per deos articulos distinguet